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Pos.-Nr. Bestellnummer Anzahl Bezebhnung

1 AC -021-141 1 Gehäuse

1+27 AC-O2l - 102 - Gehäuse mit Silentbloc

2 HJ -O51-OO5 1 Buchse

3 HJ -OSI-OOG 1 Buchse

4 AZ -OO5-O14 1 Tragzapfen

4 a KD -OO3-O23 1 Aufkleber

5 AA-OO1-163 1 Taumelgehäuse

5 a KD -OO3-O23 1 Aufkleber

6 DC -361-001 1 Taumelwelle

7 HA -O3O-OO7 2 Kugplhger

I HU -O3O-O3O 2 Seepr-L-Ring

I AC -O2O- 1O2 2 Flansch

10 DC -131-O2O 3 Distanzstiick

1 1 HT -O1 1-OOg 4 Federring A 8

12 HO-O21-O83 I Sechskantschraube M8 x 20

13 AC -2O1-O91 1 Kugelmesserkopf kpl.

14 HJ -O12-OO1 1 Dichtungskappe

15 DX -OO3-OO1 1 Mitnehmer fiin Mähmesser

16 KC -OO1-OO2 1 Kugelgelenk

17 HU -O3O-O3O 1 Seeger-L-Ring

18 DA-181-OOg 1 Abweiser

19 HO -026-083 2 Sechskantschraube M 8 x 20, mikroverkapselt

20 HT -O11-OO8 2 Federring A I

21 HW-O61-0O7 2 Scheibe A 8.4

22. AC -O2O-142 t Sperre

23 Hl -O2O-OO1 1 Druckfeder

24 HW-OI1-OOZ 2 Scheibe B 8,4

25 AC -O21-14O 1 Deckel

26 HW-O51-OO7 4 Scheibe 8,4

27 HK -OO1-OO3 2 Sibntbloc

28 HT -O1 1-013 2 Federr ing A 12

29 HO-O1 1-152 2 Sechskantschraube M 12 x 45

30 AZ -OO1-349 1 Keilriemenscheibe

31 HX .-O1O-24A 1 Spannstift

32 HX -O1O-116 1 Spannst i f t

33 HK -OO1-OO2 4 lvletallgummipuffer

34 HT -O1 1-OO8 4 tuderring A 8

35 HR -Ol 1-OO5 4 Sechskantmutter M I

36 HO -O1 1-O89 t Sechskantschraube M I x 5O

37 HK -OO5-O13 I Schutzgummi

38 DA -240,-121.2. 1 Schiene

39 HO--O2O-OVZ 2 SechskantschraubeM6x'!6
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Pos.-Nr. Bestefinumner Anzahl Bezei*rnung 
-

Flaher
Aufkleb€r
PVC-Handgniff
Knebebchraube
Sch€ibe B l3
Klenrnsttbk
Sechskantschraube M 8 x 35
Sechskantmutbr M 6
fuderhg A 6
Flachrundschraube M 6 x 1 6
Niederhalter kuz
Scheibe A 8.4
Fedening A I
Sechskantrschraube M B x 1 6
Keilriernenscheb€
Spezbl-'Keilriem€n
Kekbmenschutz
Aufkleber
Spannarm
Scheibe 13
Splht 4 x 2O
Zugfeder
Spannrolb
Spannrolb
S€chskanfnutbr M 1O

1

1 a

2

3

4

5

6

7

I

I

1 0

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 6 a

1 8

1 9

20

2 1

22

23

24

AB -049-142

KD -OOS-OO8

HJ  -O10-O10 .

AZ -O10-015

H W - O 1 1 - O 1 1
AZ -O1O-O14

HO -O21-086

HR -O11-OO4

HT -O11-006

HO-O33-O54
AF -O40-144

t-tw-o61-oo7
HT -O11-OO8

HO-O21-O82
AZ -O01-333

HB -020-295

AB -0.22-140

KD -OO3-O50

AZ -OO3-O16

HW-Oz1-O11
HZ -O11-O9?

Hl -o10-oo4

AZ -OO2-OO5

AZ -OO2-OO1

HR -O11-@6

1

1

1

1

I

1
{
I

2
2
2
2
4
5
4
4
t

t

't

I
t

1
t
I

1

1

1

1

2
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